
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1553  -  Listado a  09 de Mayo       de 2018, a las 13:55

Página 1 de 1

10000280
10003050
10003070
10003080
10003110
10003130
10003180
10003190
10003200
10003270
10003280
10003340

Nº Lista

...09025P

...51050D

...46848Q

...95878X

...08419M

...24912Z

...14047Z

...24179K

...75538N

...45041E

...61472E

...68205Y

DNI

ARIAS
GARCIA
BANEGAS
VERA
RUBIO
FRAILE
GIMENEZ
PALAZON
CIFUENTES
MONTALVO
GARCIA
CASTAÑO

Primer Apellido

ALVAREZ
LOPEZ
GARCIA
GOMEZ
FERNANDEZ
AZCOITA
ALARTE
CARPE
RIQUELME
LUCAS
HERAS
SORIANO

Segundo Apellido

JERUSA
NATALIA
ASCENSION
JULIAN
FELIX
NEREA
ANA ISABEL
ALICIA
ROSA
JORGE
FRANCISCO
JULIAN

Nombre

0594
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0594438 FLAMENCO
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 09 de mayo de 2018

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


