Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1553 - Listado a 09 de Mayo de 2018, a las 13:55

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
10000280	09025P	ARIAS	ALVAREZ	JERUSA	0594	0594438 FLAMENCO
10003050	51050D	GARCIA	LOPEZ	NATALIA	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003070	46848Q	BANEGAS	GARCIA	ASCENSION	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003080	95878X	VERA	GOMEZ	JULIAN	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003110	08419M	RUBIO	FERNANDEZ	FELIX	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003130	24912Z	FRAILE	AZCOITA	NEREA	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003180	14047Z	GIMENEZ	ALARTE	ANA ISABEL	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003190	24179K	PALAZON	CARPE	ALICIA	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003200	75538N	CIFUENTES	RIQUELME	ROSA	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003270	45041E	MONTALVO	LUCAS	JORGE	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003280	61472E	GARCIA	HERAS	FRANCISCO	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
10003340	68205Y	CASTAÑO	SORIANO	JULIAN	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

Murcia, a 09 de mayo de 2018

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas